
4

NA2/2.901_Nouzové svítidlo

N1/2.901

NA2/3.902_Nouzové svítidlo

NA1/3.902_Nouzové svítidlo

NA1/3.902_Nouzové svítidlo

NA2/2.901_Nouzové svítidloNA2/2.901_Nouzové svítidlo

N1/2.901

N1/3.902

N1/3.902

N1/3.902

N1/3.902

N1/2.901

N1
/2

.9
01

N1/3.902

NA2/3.902_Nouzové svítidlo

NA1/2.901_Nouzové svítidlo

1 Třída

 >0,5s≤15s 1 Třída

 >0,5s≤15s 1 Třída

 >0,5s≤15s A 1 Třída

 >0,5s≤15s

1 Třída

 >0,5s≤15s
Třída

 >0,5s≤15s

Třída

 >0,5s≤15s

A 1 Třída

 >0,5s≤15s A 1 Třída

 >0,5s≤15s A 1 Třída

 >0,5s≤15s

5112350

19,13 m²

A_J302190
LŮŽKOVÝ POKOJ

16,20 m²

A_J302210
LŮŽKOVÝ POKOJ

14,17 m²

A_J302220
LŮŽKOVÝ POKOJ

92,68 m²

A_J302130
CHODBA

5,65 m²

A_J302230
KOUPELNA

2,94 m²

A_J302240
ÚKLID

20,54 m²

A_J302090
LÉKAŘSKÝ POKOJ

14,63 m²

A_J302180
LŮŽKOVÝ POKOJ

15,24 m²

A_J302170
LŮŽKOVÝ POKOJ

14,92 m²

A_J302160
SESTERNA

5,20 m²

A_J302150
ČAJOVÁ KUCHYŇ

8,94 m²

A_J302161
DMZ

12,02 m²

A_J302140
VYŠETŘOVNA

19,90 m²

A_J302120
LŮŽKOVÝ POKOJ

3,94 m²

A_J302080
ŠATNA PACIENTI

15,01 m²

A_J302060
PRACOVNA FYZIK Ů

19,01 m²

A_J302070
CHODBA

6,01 m²

A_J302020
VÝTAH

35,19 m²

A_J302010
CHODBA + SCHODIŠT Ě

1,79 m²

A_J302040
WC ZAMĚSTNANCI

3,26 m²

A_J302050
WC ZAMĚSTNANCI

5,50 m²

A_J302030
PŘEDSÍŇ

17,69 m²

A_J302450
VYŠETŘOVNA

16,10 m²

A_J300200
SCHODIŠTĚ

28,11 m²

A_J302390
ČEKÁRNA

5,41 m²

A_J302082
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ

3,70 m²

A_J302081
SKLAD

VS-2+SP

VS-1-P

A_J302010
CHODBA + SCHODIŠT

ČISTÍCÍ MÍSTNOST,
DEKONTAMINACE

A_J301360

A_J302270
VYŠETŘOVNA

A_J302271
OVLADOVNA

A_J302310
STROJOVNA VÝTAHU

A_J302300
VÝTAHOVÁ ŠACHTA

A_J302290
STROJOVNA VÝTAHU

A_J302280
VÝTAHOVÁ ŠACHTA

A_J302443
SVLÉKACÍ BOX

A_J302260
CHODBA

A_J302250
SPRCHA

A_J302320
WC KABINA

A_J302330
WC PŘEDSÍŇ

A_J302350
WC KABINA

A_J302340
WC PŘEDSÍŇ

A_J302430
WC KABINA

A_J302420
ŘEDSÍŇ

A_J302410
WC KABINA A_J302400

WC PŘEDSÍŇ

A_J302370
WC KABINA

A_J302380
FILTR PERSONÁL

A_J302442
ČEKÁRNA

A_J302460
VYŠETŘOVNA KAMERA

A_J302490
VYŠETŘOVNA MADAR.KAMERA

A_J302481
SVLÉKACÍ BOX

A_J302480
SVLÉKACÍ BOX

A_J302071
EPS

A_J302440
APLIKACE / PŘÍPRAVNA

5A.13.6

5.13.5

1x drátěný žlab 100x50mm
funkční při požáru - 32m

N2
/4

.9
03

NA1/4.903_Nouzové svítidlo

NA2/4.903_Nouzové svítidlo

R12MT3 R12MT3

R2MT1

Investor:

Autorizace:

Měřítko:Obsah: Číslo výkresu:

Objekt:

Akce: Paré:

Stupeň:

Datum:

Zakázkové číslo:

PŮDORYS 1 a 2.NP - NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ_CBS D.1.4c.01-1051:50

BUDOVA J3 - NUKLEÁRNÍ MEDICÍNA SO 01

DSP + DPS

06 - 2023

02 - 2023

ING. VÁCLAV KŘEPELKA
Vedoucí projektant zakázky:

ING. JAN KOCMÁNEK
Hlavní inženýr projektu:

- KNM - LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ
PD - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU J3

Revize Vypracoval DatumPopis revize

±0,000 = 228,400 m n.m.

www.fnol.cz
Tel: +420 588 441 111
Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc
Fakultní nemocnice Olomouc

Formát: 10 A4

Zpracovatel dílu:Profese:

Odpovědný projektant: Vypracoval: Kontroloval:

EL

ING. BOHUSLAV ŠULÁK RUDOLF PAŠČÁK ING. BOHUSLAV ŠULÁK

E-mail:  b.sulak@eproznov.cz

Boženy Němcové 1720, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Tel:  +420 571 664 224

EP Rožnov, a.s.

OCHRANNÁ OPATŘENÍ DLE ČSN 33 2000-4-41 ed.3
     OCHRANA ZÁKLADNÍ PŘED DOTYKEM ŽIVÝCH ČÁSTÍ:    - IZOLACÍ
                                                         - PŘEPÁŽKAMI A KRYTY

                                             OCHRANA PŘI PORUŠE DOTYKEM NEŽIVÝCH ČÁSTÍ:        NORMÁLNÍ-AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE
           DOPLNĚNÁ - OCHRANNÝM UZEMNĚNÍM
           DOPLNĚNÁ - OCHRANNÝM POSPOJOVÁNÍM

                                                                                                        DOPLNĚNA - PRODOVÝM CHRÁNIČEM
                                                                                                        DOPLNĚNA - DOPLŇUJÍCÍM OCHRANNÝM POSPOJOVÁNÍM

VNĚJŠÍ VLIVY        DLE ČSN 33 2000-5-51 ed.3: PROTOKOL O URČENÍ VNĚJŠÍCH VLIVŮ č. .............................

                                                                                           UMÝVYCÍ PROSTORY ČSN 33 2130 ed.3:

01 Tomáš Pláňava projektová dokumentace DSPS 11.04.2024

ZNAČENÍ OBVODŮ NOUZOVÉHO OSVĚTLENÍ
N/1.901

TYP SVÍTIDLA  DLE LEGENDY SVÍTIDEL

ČÍSLO SMYČKY ČÍSLO OKRUHU

NA1 4 * Vysoce výkonná LED s kontrolou světelného toku
NA2 5 * Vysoce výkonná LED s kontrolou světelného toku

NB1 2 *  Vysoce výkonné LED se světlovodem

N1 11 * Těleso z ocelového plechu nebo z polykarbonátu
+ 16770 Sada jednostranných piktogramů (dodáváno včetně)

Pokud není uvedeno jinak je montážní výška vypínačů a 
zásuvek 1200mm od podlahy.

Rozváděč stěnový + trubka KOPOFLEX nad podhledu pro vstup kabelů

Uložení kabelu ve žlabu dle typu ARKYS Merkur 2
50/50

LEGENDA

Uložení kabelu pod omítkou

A
1

Třída

 >0,5s≤15s

Zdravotnický prostor dle ČSN 33 2000-7-710 čl.710.413.1.6.1 doplňující pospojování "antistatická podlaha"

Zdravotnický prostor dle ČSN 33 2000-7-710 čl.710.3.5, čl.710.3.6, čl.710.3.7 a tab. B1

Klasifikace DO pro zdravotnictví dle ČSN 33 2000-7-710 tab. A1 a tab. B1

Kab. trasa_vedení NO ve žlabu vedení  nad podhledem

Kab. trasa_sledování napětí NO ve žlabu vedení  nad podhledem

Kab. trasa_vedení NO ve žlabu vedení  nad podhledem

050
±0,000 = 228,40

±0,000 

-0,250

ENGOMETRIC.
LABORATOŘ

OVLADOVNA
GAMA-KAMERA

PŘEVL.KAB.PŘEVL.KAB.

VZT ŠACHTA

PRACOVNA

WC IMOB

PŘÍJEM PACIENTŮ

KARTOTÉKA

110

1,98 m²

A_J301012
ÚSTŘEDNA EPS

R2.1

5

5

4

N2
/4

.9
03

NA2/4.903_Nouzové svítidlo

NA1/4.903_Nouzové svítidlo

N1/2.901



4

NA2/2.901_Nouzové svítidlo

N1/2.901

NA2/3.902_Nouzové svítidlo

NA1/3.902_Nouzové svítidlo

NA1/3.902_Nouzové svítidlo

NA2/2.901_Nouzové svítidloNA2/2.901_Nouzové svítidlo

N1/2.901

N1/3.902

N1/3.902

N1/3.902

N1/3.902

N1/2.901

N1
/2

.9
01

N1/3.902

NA2/3.902_Nouzové svítidlo

NA1/2.901_Nouzové svítidlo

1 Třída

 >0,5s≤15s 1 Třída

 >0,5s≤15s 1 Třída

 >0,5s≤15s A 1 Třída

 >0,5s≤15s

1 Třída

 >0,5s≤15s
Třída

 >0,5s≤15s

Třída

 >0,5s≤15s

A 1 Třída

 >0,5s≤15s A 1 Třída

 >0,5s≤15s A 1 Třída

 >0,5s≤15s

5112350

19,13 m²

A_J302190
LŮŽKOVÝ POKOJ

16,20 m²

A_J302210
LŮŽKOVÝ POKOJ

14,17 m²

A_J302220
LŮŽKOVÝ POKOJ

92,68 m²

A_J302130
CHODBA

5,65 m²

A_J302230
KOUPELNA

2,94 m²

A_J302240
ÚKLID

20,54 m²

A_J302090
LÉKAŘSKÝ POKOJ

14,63 m²

A_J302180
LŮŽKOVÝ POKOJ

15,24 m²

A_J302170
LŮŽKOVÝ POKOJ

14,92 m²

A_J302160
SESTERNA

5,20 m²

A_J302150
ČAJOVÁ KUCHYŇ

8,94 m²

A_J302161
DMZ

12,02 m²

A_J302140
VYŠETŘOVNA

19,90 m²

A_J302120
LŮŽKOVÝ POKOJ

3,94 m²

A_J302080
ŠATNA PACIENTI

15,01 m²

A_J302060
PRACOVNA FYZIK Ů

19,01 m²

A_J302070
CHODBA

6,01 m²

A_J302020
VÝTAH

35,19 m²

A_J302010
CHODBA + SCHODIŠT Ě

1,79 m²

A_J302040
WC ZAMĚSTNANCI

3,26 m²

A_J302050
WC ZAMĚSTNANCI

5,50 m²

A_J302030
PŘEDSÍŇ

17,69 m²

A_J302450
VYŠETŘOVNA

16,10 m²

A_J300200
SCHODIŠTĚ

28,11 m²

A_J302390
ČEKÁRNA

5,41 m²

A_J302082
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ

3,70 m²

A_J302081
SKLAD

VS-2+SP

VS-1-P

A_J302010
CHODBA + SCHODIŠT

ČISTÍCÍ MÍSTNOST,
DEKONTAMINACE

A_J301360

A_J302270
VYŠETŘOVNA

A_J302271
OVLADOVNA

A_J302310
STROJOVNA VÝTAHU

A_J302300
VÝTAHOVÁ ŠACHTA

A_J302290
STROJOVNA VÝTAHU

A_J302280
VÝTAHOVÁ ŠACHTA

A_J302443
SVLÉKACÍ BOX

A_J302260
CHODBA

A_J302250
SPRCHA

A_J302320
WC KABINA

A_J302330
WC PŘEDSÍŇ

A_J302350
WC KABINA

A_J302340
WC PŘEDSÍŇ

A_J302430
WC KABINA

A_J302420
ŘEDSÍŇ

A_J302410
WC KABINA A_J302400

WC PŘEDSÍŇ

A_J302370
WC KABINA

A_J302380
FILTR PERSONÁL

A_J302442
ČEKÁRNA

A_J302460
VYŠETŘOVNA KAMERA

A_J302490
VYŠETŘOVNA MADAR.KAMERA

A_J302481
SVLÉKACÍ BOX

A_J302480
SVLÉKACÍ BOX

A_J302071
EPS

A_J302440
APLIKACE / PŘÍPRAVNA

5A.13.6

5.13.5

1x drátěný žlab 100x50mm
funkční při požáru - 32m

N2
/4

.9
03

NA1/4.903_Nouzové svítidlo

NA2/4.903_Nouzové svítidlo

R12MT3 R12MT3

R2MT1

Investor:

Autorizace:

Měřítko:Obsah: Číslo výkresu:

Objekt:

Akce: Paré:

Stupeň:

Datum:

Zakázkové číslo:

PŮDORYS 1 a 2.NP - NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ_CBS D.1.4c.01-1051:50

BUDOVA J3 - NUKLEÁRNÍ MEDICÍNA SO 01

DSP + DPS

06 - 2023

02 - 2023

ING. VÁCLAV KŘEPELKA
Vedoucí projektant zakázky:

ING. JAN KOCMÁNEK
Hlavní inženýr projektu:

- KNM - LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ
PD - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU J3

Revize Vypracoval DatumPopis revize

±0,000 = 228,400 m n.m.

www.fnol.cz
Tel: +420 588 441 111
Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc
Fakultní nemocnice Olomouc

Formát: 10 A4

Zpracovatel dílu:Profese:

Odpovědný projektant: Vypracoval: Kontroloval:

EL

ING. BOHUSLAV ŠULÁK RUDOLF PAŠČÁK ING. BOHUSLAV ŠULÁK

E-mail:  b.sulak@eproznov.cz

Boženy Němcové 1720, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Tel:  +420 571 664 224

EP Rožnov, a.s.

ROZVODNÁ SOUSTAVA: 3NPE str. 50Hz, 400V / TN-S_"MDO, DO"

OCHRANNÁ OPATŘENÍ DLE ČSN 33 2000-7-710:
OCHRANNÁ OPATŘENÍ DLE ČSN 33 2000-4-41 ed.3

     OCHRANA ZÁKLADNÍ PŘED DOTYKEM ŽIVÝCH ČÁSTÍ:    - IZOLACÍ
                                                         - PŘEPÁŽKAMI A KRYTY

                                             OCHRANA PŘI PORUŠE DOTYKEM NEŽIVÝCH ČÁSTÍ:        NORMÁLNÍ-AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE
           DOPLNĚNÁ - OCHRANNÝM UZEMNĚNÍM
           DOPLNĚNÁ - OCHRANNÝM POSPOJOVÁNÍM

                                                                                                        DOPLNĚNA - PRODOVÝM CHRÁNIČEM
                                                                                                        DOPLNĚNA - DOPLŇUJÍCÍM OCHRANNÝM POSPOJOVÁNÍM

VNĚJŠÍ VLIVY        DLE ČSN 33 2000-5-51 ed.3: PROTOKOL O URČENÍ VNĚJŠÍCH VLIVŮ č. .............................

                                                                                           UMÝVYCÍ PROSTORY ČSN 33 2130 ed.3:

01 Tomáš Pláňava projektová dokumentace DSPS 11.04.2024

ZNAČENÍ OBVODŮ NOUZOVÉHO OSVĚTLENÍ
N/1.901

TYP SVÍTIDLA  DLE LEGENDY SVÍTIDEL

ČÍSLO SMYČKY ČÍSLO OKRUHU

NA1 4 * Vysoce výkonná LED s kontrolou světelného toku
NA2 5 * Vysoce výkonná LED s kontrolou světelného toku

NB1 2 *  Vysoce výkonné LED se světlovodem

N1 11 * Těleso z ocelového plechu nebo z polykarbonátu
+ 16770 Sada jednostranných piktogramů (dodáváno včetně)

Pokud není uvedeno jinak je montážní výška vypínačů a 
zásuvek 1200mm od podlahy.

Rozváděč stěnový + trubka KOPOFLEX nad podhledu pro vstup kabelů

Uložení kabelu ve žlabu dle typu ARKYS Merkur 2
50/50

LEGENDA

Uložení kabelu pod omítkou

A
1

Třída

 >0,5s≤15s

Zdravotnický prostor dle ČSN 33 2000-7-710 čl.710.413.1.6.1 doplňující pospojování "antistatická podlaha"

Zdravotnický prostor dle ČSN 33 2000-7-710 čl.710.3.5, čl.710.3.6, čl.710.3.7 a tab. B1

Klasifikace DO pro zdravotnictví dle ČSN 33 2000-7-710 tab. A1 a tab. B1

Kab. trasa_vedení NO ve žlabu vedení  nad podhledem

Kab. trasa_sledování napětí NO ve žlabu vedení  nad podhledem

Kab. trasa_vedení NO ve žlabu vedení  nad podhledem

POZNÁMKA:
PODROBNÉ TECHNICKÉ INFORMACE VIZ. TECHNICKÁ ZPR/NA.

NAPÁJENI ROZVÁDĚČŮ R- ... PROVEDENO DLE PŘEHLEDOVÝCH SCHÉMAT, VE KTERÝCH JSOU POPSÁNY TYPY 
PŘIPOJOVACÍCH KABELŮ A NAPÁJECÍ ROZVÁDĚČE JEDNOTLIVÝCH SOUSTAV NAPÁJENÍ MDO, DO.

INSTALACE EL. PŘÍSTROJŮ A ZAŘÍZENI BYLA PŘED ZAHÁJENÍM MONTÁŽE KOORDINOVÁNA S DODAVATELI 
OSTATNÍCH STAVEBNÍCH A TECHNOLOGICKÝCH CELKŮ. ELEKTROINSTALACE BYLA UPRAVENA DLE POTŘEB SKUTEČNĚ 
DODANÝCH TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENI, ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ, NÁBYTKU A POŽADAVKŮ INVESTORA.

ZÁSUVKY INSTALOVÁNY 1,2 m NAD PODLAHOU, MIMO ZÁSUVEK S UVEDENOU VÝŠKOU INSTALACE.

VOLNÉ VEDENÉ KABELY NAD PODHLEDEM JSOU INSTALOVÁNY DO DRÁTĚNÝCH KABELOVÝCH ŽLABŮ. POZICE 
INSTALACE KABELOVÝCH TRAS BYLI UPRAVENY PŘI MONTÁŽI DLE POZICE ROZVODŮ OSTATNÍCH MÉDIÍ A NA 
ZÁKLADĚ POTŘEB TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENI.

DRÁTĚNÉ KABELOVÉ ŽLABY JSOU INSTALOVÁNY NA ZÁVĚSY DO STROPU, ODBOČKY KABELŮ ZE ŽLABŮ PROVEDENY 
VE SKUPINOVÝCH DRŽÁCÍCH, PŘÍCHYTKÁCH NEBO POD OMÍTKOU.

KRABICE PRO UZEMNĚNI ELEKTROSTATICKY VODIVÝCH PODLAH A KONSTRUKCÍ VESTAVBY JSOU INSTALOVÁNY 0,2 m 
NAD PODLAHOU,

V MÍSTNOSTECH SE SPRCHOU A UMYVADLEM PŘÍP. DŘEZEM JE PROVEDENA ELEKTROINSTALACI DLE POŽADAVKŮ

ČSN 33 2000-7-701 ed.2 A ČSN 33 2130 ed.3  PRO PŘÍSLUŠNÉ ZÓNY a DLE PROTOKOLU O URČENI VNĚJŠICH VLIVŮ.

SVÍTIDLA A ZÁSUVKY V RAMPÁCH JSOU SOUČÁSTI DODÁVKY RAMP.

KABELOVÉ PROSTUPY MEZI P0ŽARNÍMI ÚSEKY JSOU UTĚSNĚNY POŽÁRNÍMI UCPÁVKAMI DLE ČSN 7.30802 ČL.8.6.1 A 
ČL.6.2 ČSN 730810 Z R. 2009 NA POŽÁRNÍ ODOLNOSTI STANOVENÉ POŽÁRNÍ ZPRÁVOU. 

VŠECHNY PODRUŽNÉ ROZVÁDĚČE JSOU PŘIPOJENY NA PŘÍPOJNICE HOP HLAVNÍHO POSPOJOVÁNA OBJEKTU.

POZNÁMKA:
TENTO VÝKRES ŘEŠÍ NOVE UMĚLÉ OSVĚTLENÍ V 2.NP (V ČÁSTI ŘEŠENÉ V RÁMCI TETO AKCE).
STÁVAJÍCÍ OSVĚTLENÍ VČETNĚ ROZVODŮ BYLO V DOTČENÝCH PROSTORECH (ŘEŠENÝCH V RÁMCI TETO AKCE) DEMONTOVÁNO.
NOVÉ SVĚTELNÉ ROZVODY JSOU NAPOJENY Z NOVÝCH ROZVADĚČŮ 
NOVA ELEKTROINSTALACE JE PROVEDENA KABELY S MĚDĚNYMI JADRY, SPLŇUJICIMI VYHLAŠKU Č. 268/2011, VEŠKERE VOLNĚ ULOŽENE KABELY JSOU
V PROVEDENI S TŘIDOU REAKCE NA OHEŇ B2ca s1d1. ELEKTRICKE ROZVODY JSOU ULOŽENY NAD PODHLEDY V KABELOVYCH ŽLABECH A NA KABELOVYCH 
PŘICHYTKACH. SVISLE ROZVODY JSOU ULOŽENY POD OMITKOU A V OHEBNYCH TRUBKACH
V DUTINACH PŘIČEK.
HLAVNI KABELOVE TRASY JSOU ZAKRESLENY VE VYKRESECH SILNOPROUDYCH ROZVODŮ, TYTO JSOU VYUŽITY I PRO ROZVODY OSVĚTLENI.
ROZDĚLENÍ OBVODŮ NA "MDO" A "DO" A JEJICH ODDĚLENÉ ULOŽENÍ.
VESTAVNA SVITIDLA JSOU ZAPUSTĚNA DO PODHLEDŮ. EL.ROZVODY A UMISTĚNI SVITIDEL BYLO KOORDINOVÁNO S ROZVODY OSTATNICH PROFESÍ.
PŘIPADNE KABELOVE PROSTUPY POŽARNĚ DĚLICIMI KONSTRUKCEMI JSOU PROVEDENY DLE ČSN 73 0810, NA DOBY POŽARNI ODOLNOSTI, STANOVENE POŽARNI 
ZPRAVOU.
V MISTNOSTECH SE SPRCHOU A UMYVADLEM PŘIPADNĚ DŘEZEM JE PROVEDENA ELEKTROINSTALACE DLE POŽADAVKŮ ČSN 33 2000-7-701 ed.2 A ČSN 33 2130 ed.3 
PRO PŘISLUŠNÉ ZÓNY A UMÝVACÍ PROSTORY - VIZ PROTOKOL O URČENI VNĚJŠICH VLIVŮ
SVĚTELNE ROZVODY V UMYVARNACH SE SPRCHOU A V DALŠICH PROJEKTEM URČENYCH PROSTORECH JSOU PŘIPOJENY PŘES PROUDOVÉ CHRANIČE.
UMISTĚNÍ VYVODŮ PRO OSVĚTLENI PRACOVNÍCH LINEK BYLO KOORDINOVÁNO S DODAVATELEM NÁBYTKU.
SPINAČE OSVĚTLENÍ JSOU INSTALOVÁNY DO VYŠKY +1.100 mm (SPODNI HRANA), V BLÍZKOSTI UMYVACÍCH PROSTORŮ JSOU INSTALOVÁNY SPÍNAČE DO VYŠKY 
+1.200 mm. 
OVLÁDÁNÍ OSVĚTLENÍ ŘÍZENEHO SYSTEMEM DALI JE MOŽNE BUĎ TLAČITKOVYMI OVLADAČI UMÍSTĚNÝMI U VSTUPŮ DO CHODEB, VYŠETŘOVEN A SESTERNY.
KONFIGURACI A NASTAVENI JEDNOTLIVYCH SVĚTELNÝCH SCÉN PROVEDE DODAVATEL SYSTEMU DALI NA ZAKLADĚ POŽADAVKŮ INVESTORA.

UPOZORNĚNÍ:
PŘI DEMONTÁŽI STARÉ ELEKTROINSTALACE A ZAŘÍZENÍ NEBYLI POŠKOZENY FUNKČNÍ ROZVODY A SYSTÉMY.
KABELOVÉ ROZVODY PRO PBŘ ZAŘÍZENÍ JSOU PROVEDENY KABELY V BEZHALOGENOVÉM PROVEDENÍ S FUNKČNOSTI PŘI POŽÁRU
S TŘÍDOU REAKCE NA OHEŇ B2ca s1d1 ULOŽENÉ V NORMALIZOVANÉ KABELOVÉ TRASE S FUNKČNOSTI PŘI POŽÁRU.
OSTATNÍ KABELOVÉ ROZVODY JSOU PROVEDENY KABELY V BEZHALOGENOVÉM PROVEDENÍ S TŘÍDOU REAKCE NA OHEŇ B2ca s1d1.

PŘED ZAHÁJENÍM MONTÁŽE BYLO S DODAVATELI TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ A S INVESTOREM PROJEDNÁNO PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ
A VÝŠKY INSTALACE VYPÍNAČŮ, ZÁSUVEK A OSTATNÍCH EL.PŘÍSTROJŮ VZHLEDEM KE KONEČNÉMU ROZMÍSTĚNÍ NÁBYTKU,
ZAŘÍZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ A TECNOLOGICKÝCH CELKŮ. UMÍSTĚNÍ ZNAČEN NA VÝKRESE JE POUZE INFORMATÍVNÍ.


